



# CV for Kim Matthäi Leland

39 år, gift og far til to børn på ni og syv år  
Stærke kompetencer inden for kommunikation, formidling, web og sprog  
Tosproget dansk/engelsk (amerikansk far)  
Spiller elbas, blandt andet i et bigband  
Cykler ca. 70 km om ugen

### Profil

Har arbejdet i ti år med kommunikation og formidling, blandt andet som lærer, webredaktør og kommunikationsmedarbejder. Har solid erfaring i at researche, udvikle, interviewe, skrive, vinkle, fotografere, billedbehandle og ikke mindst at tilpasse kommunikationen til brugernes behov.

Nye teknologier har min store interesse, fx web 2.0, mobile platforme og web-tv. Mine kolleger betegner mig som empatisk, serviceminded, handlekraftig og effektiv.

### Erhvervserfaring

2010 - 2011 Vallensbæk Kommune

(barselsvikariat) **Kommunikationskonsulent**

- Produktion af magasin (research, artikelskrivning, fotografering mm.)
- Redigering og produktion af nyheder til kommunens hjemmeside
- Pressearbejde samt intern kommunikation og undervisning

2009 - 2010 Berlingske Medias afdeling for koncernkommunikation

**Kommunikationsmedarbejder og webredaktør for intranettet**

- Produktion af indhold til samt udvikling af koncernens intranet
- Skrev artikler, pressemeddelelser, nyhedsbreve mm. på dansk og engelsk
- Producerede web-tv-indslag, fotograferede og lavede billedbehandling
- Supporterede ledelsen i kommunikations- og pressesager

2006 - 2009 Schultz Information, som står bag en række webportaler

**Redaktør på UVM's vejledningsportal UddannelsesGuiden (ug.dk)**

- Skrev artikler og nyheder om uddannelse og forskning
- Var bl.a. ansvarlig for de engelsksprogede artikler på [www.ug.dk](http://www.ug.dk)
- Leverede uddannelsesbeskrivelser på engelsk til [www.studyindenmark.dk](http://www.studyindenmark.dk)
- Researchede, interviewede og formidlede, se fx [www.jobcity.dk](http://www.jobcity.dk)

2002 - 2005 Forlaget Alinea/Egmont, som udvikler og udgiver undervisningsmaterialer

**Informationsmedarbejder**

- Redigerede tekster til nettet og lavede billedbehandling
- Webmaster for forlagets hjemmeside
- Arrangerede udstillinger og kurser

2000 - 2002 Roholmskolen, folkeskole i Albertslund

**Lærer og webmaster**

- Underviste i engelsk, matematik, it, natur/teknik og musik
- Webmaster for skolens hjemmeside

### Uddannelse

2007 - 2010 Journalisthøjskolen/UPDATE

**Diplomuddannelse i journalistik, kommunikation og formidling**

2005 - 2006 IT-Universitetet

**Grundlæggende grafisk design** (kursus på Åbent Universitet)

1996 - 2000 Zahles Seminarium

**Professionsbachelor som lærer med linjefag i engelsk og musik**

1989 - 1993 Danmarks Tekniske Universitet

**Civilingeniørstudier** (kemi)

Desuden kortere kurser i at skrive til nettet, billedbehandling og engelsk korrekturlæsning  
Se eksempler på mit arbejde på [www.leland.dk](http://www.leland.dk)

Kim Matthäi Leland - Præstehusene 40 - 2620 Albertslund - Tlf. 2620 7717 - kim@leland.dk